
  

ZARZĄDZENIE NR 37/2020 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr XI/83/2019 Rady Gminy Giby z dnia 18 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2020 rok zarządzam: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów o kwotę - 86 648,00 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę:- 

1 610,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1   

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 92 147,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę:- 7 109,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

Plan dochodów budżetowych- 13 497 996,55 zł  

w tym: bieżące- 12 452 453,55 zł majątkowe- 1 045 543,00 zł  

Plan wydatków budżetowych- 13 589 996,55 zł  

w tym: bieżące - 11 689 806,55 zł majątkowe - 1 900 190,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Giby 

Robert Bagiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lipca 2020 r.

Poz. 3346



Załącznik do zarządzenia Nr 37/2020 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 296 447,00 43 756,00 340 203,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
8 000,00 1 118,00 9 118,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 000,00 1 118,00 9 118,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 152 000,00 5 000,00 157 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 152 000,00 5 000,00 157 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 74 000,00 20 085,00 94 085,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 000,00 20 085,00 94 085,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 62 447,00 17 553,00 80 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 447,00 17 553,00 80 000,00 

Razem: 296 447,00 43 756,00 340 203,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 659,00 31 127,00 41 786,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 659,00 31 127,00 41 786,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 659,00 31 127,00 41 786,00 

852   Pomoc społeczna 13 000,00 10 155,00 23 155,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 10 155,00 23 155,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3346



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 000,00 10 155,00 23 155,00 

855   Rodzina 1 169 000,00 0,00 1 169 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 160 000,00 -1 610,00 1 158 390,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 160 000,00 -1 610,00 1 158 390,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. 
 o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 000,00 1 610,00 10 610,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 1 610,00 10 610,00 

Razem: 1 192 659,00 41 282,00 1 233 941,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3346



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2020 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

WYDATKI 

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 339 247,00 43 756,00 383 003,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

8 000,00 1 118,00 9 118,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 1 118,00 9 118,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 162 800,00 5 000,00 167 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 162 800,00 5 000,00 167 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 74 000,00 20 085,00 94 085,00 

  3110 Świadczenia społeczne 74 000,00 20 085,00 94 085,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 94 447,00 17 553,00 112 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 94 447,00 17 553,00 112 000,00 

855   Rodzina 23 913,00 0,00 23 913,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 913,00 639,00 1 552,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

 o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

875,00 617,00 1 492,00 

  4580 Pozostałe odsetki 38,00 22,00 60,00 

 85508  Rodziny zastępcze 23 000,00 -639,00 22 361,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 23 000,00 -639,00 22 361,00 

Razem: 363 160,00 43 756,00 406 916,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3346



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 659,00 31 127,00 41 786,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 659,00 31 127,00 41 786,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 300,00 22 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642,00 1 494,00 2 136,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 92,00 215,00 307,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 734,00 8 905,00 12 639,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 941,00 -1 537,00 4 404,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110,00 -110,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 -140,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 10 950,00 10 155,00 21 105,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 950,00 10 155,00 21 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 8 500,00 17 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730,00 1 525,00 3 255,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 220,00 130,00 350,00 

855   Rodzina 1 101 511,00 0,00 1 101 511,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 769,00 0,00 19 769,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 269,00 -3 000,00 16 269,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 000,00 3 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 072 200,00 -1 610,00 1 070 590,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 072 200,00 -1 610,00 1 070 590,00 

 85504  Wspieranie rodziny 542,00 0,00 542,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 73,00 73,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 542,00 -73,00 469,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
 o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 000,00 1 610,00 10 610,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 1 610,00 10 610,00 

Razem: 1 123 120,00 41 282,00 1 164 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3346



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2020 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

Objaśnienia 

do  §  1 pkt. 1 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę:  86 648 zł 

31 127 zł – dotacja celowa na zadania zlecone związane z Wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej 

1 610 zł – dotacja celowa na zadania zlecone związane ze składkami na ubezpieczenie zdrowotne 

10 155 zł – dotacja celowa na zadania zlecone  w zakresie specjalistycznych usług opiekuńczych 

17 553 zł – dotacja celowa na zadania własne w zakresie dożywiania 

1 118 zł – dotacja celowa na zadania własne w zakresie składek na ubezpieczenia zdrowotne 

5 000 zł – dotacja celowa na zadania własne w zakresie zasiłków okresowych 

20 085 zł – dotacja celowa na zadania własne w zakresie zasiłków stałych 

2. Zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę:  1 610 zł 

1 610 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie zasiłków wychowawczych 

do  §  1 pkt. 2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 92 147 zł 

32 914 zł – wydatki związane z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej 

1 610 zł – składki na ubezpieczenia zdrowotne osób pobierających niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej 

3 000 zł – usługi związane ze świadczeniami wychowawczymi 

639 zł – świadczenia wraz z odsetkami od nienależnie pobranych w latach ubiegłych świadczeń 

1 118 zł – składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

5 000 zł – zasiłki okresowe 

20 085 zł – zasiłki stałe 

17 553 zł – dożywianie uczniów 

10 155 zł – wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń opiekunek świadczących specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

73 zł – zakup materiałów związanych z realizacją świadczenia „Dobry start” 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę:  7 109 zł 

1787 zł – wydatki związane z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej 

1 610 zł- - świadczenia  wychowawcze 

3 000 zł – wynagrodzenie osobowe pracownika prowadzącego świadczenia wychowawcze 

639 zł – usługi związane z pieczą zastępczą 

73 zł – usługi związane z realizacją świadczenia „Dobry start” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3346


		2020-07-20T12:08:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




